Συμπρεσβεύω, Collega et socius legationis sum, Communiter legationem obeo, Ἐσχίν. [50. “Coray Theophr. 68. ad Malalam 2. p. 251.” Schæf. Mss.] Συμπρεσβευτῆς, σύμπρεσβις, Collega in legatione, Qui communi legatione cum alio fungitur, Aristot. Polit. [Ἐσχίν. 24. “Coray l. c.” Schæf. Mss.]

ΠΡΕΣΒΥΣ, vos, [et eus,] ὁ, Senex: unde ὦ πρέσβυ, O senex, ap. Alciph. Et in Lex. meo vet. πρέσβις ἄλλα γεραῖε, ubi annotatur gen. communem esse πρέσβυς, Atticum πρέσβευς, ut πῆχυνος, πελέκεως. Hesychio πρέσβεις sunt non solum γέροντες, sed etiam βασιλεῖς, ἄρχοντες, πρότιμώμενοι: ut πρέσβεις dicantur Quibus is honor eaque reverentia exhibetur, quæ senibus exhiberi solet. || Pro Senator affertur ex Epigr. Hesychio est ἀγορανόμος. || Eod. Hesychio teste πρέσβυς vocatur ὄρνις ὁ τροχίλος. Itidem et

A Aristot. H. A. 9, 11. de trochilo, Καλεῖται δὲ πρέσβυς καὶ βασιλεὺς: ut et Plin. 8, 25. Parva avis, quæ Trochilos ibi vocatur, rex avium in Italia.

FEM. Πρέσβεια, Senex, Vetula, Antiqua: ut θήλεια a θήλυς, et ἡμίσεια ab ἡμίσιος. E quo per sync. FIT Πρέσβα, ut πότνια a πότνια. Hæc in Lex. meo vet. traduntur, ubi πρέσβα exp. ἡ γεγηρακῖα, πρεσβυτάτη, ἐντιμοτάτη: quod ap. Hom. legitur II. E. (721.) et Θ. (383.) Ἥρη πρέσβα θεῶν, θυγάτηρ μεγάλου Κρόνου, Antiqua et veneranda Juno. Alibi dicit πότνια Ἥρη: T. (92.) Πρέσβα Διὸς θυγάτηρ ἄτη. Hæc. quoque hoc πρέσβα exp. πρεσβυτάτη, ἐντιμος, σεμνή: quemadmodum et Eust. annotat πρέσβα dicit ἢ κατὰ χρόνον, ἢ κατὰ τιμὴν. [“Heyn. Hom. 5, 129. 7, 621. * Πρέσβη, (Ætas,) Hom. H. in Merc. 431.” Schæf. Mss.] Ex eod. Πρέσβεια FACTUM Πρέσβερα existimant nonnulli, quod idem cum πρέσβα signif. ut πρέσβερα θέμις ap. Hom. Affertur et πρέσβερα Ἐρινύων pro Natu maxima Furiarum. [Aristoph. Ἄ. 883. A. 86. “Brunck. 3, 98. Macedon. 38. Markl. Iph. p. 347. Ilgen. ad Hymn. p. 484.” Schæf. Mss.]

COMPAR. Πρεσβύτερος, Senior, Ætate provector, Major natu, Xen. Ἑλλ. 4, (1, 13.) Ἥρξαστο λόγου ὁ Φαρνάβαζος· καὶ γὰρ ἦν πρεσβύτερος. Cui opp. νεώτερος, Junior, Minor natu, Plut. Νῦν πρεσβυτέρους ἔστι, πρότερον δὲ νεώτερος, de homine, Aristoph. B. (18.) Πλεῖν ἢ ἴσταν πρεσβύτερος ἀπέρχομαι, Ἐσχίν. De male Obita Legat. Πρεσβύτεροι ταῖς ἡλικίαις, Ætate majores. Ut plurimum οἱ πρεσβύτεροι, Quorum ætas jam ad senium vergit: siquidem quibus opp. modo οἱ νεώτεροι, modo οἱ ἀκμάζοντες. Aristot. Rhet. 2. Οἱ πρεσβύτεροι καὶ παρηκμακότες, Isocr. Symm. Θαναμάζω δὲ τῶν πρεσβυτέρων εἰ μηκέτι μνημονεύουσι· καὶ τῶν νεωτέρων, εἰ μηδενὸς ἀκηκόασι. Aristot. Εἰσὶ γὰρ οἱ μὲν νέοι, ἀνδρείοι καὶ ἀκόλαστοι· οἱ δὲ πρεσβύτεροι, δειλοὶ καὶ σώφρονες, Plut. Lycurgo, (20.) Ὑπεξαναστῆναι πρεσβυτέρῳ, Plato Epist. 7. Τῶν μισθοφόρων τοὺς πρεσβυτέρους, Veteranos milites. Et πρεσβύτερα δένδρα, Vetustiores arbores, Theophr. C. Pl. 1, 15. Item in Ecclesia πρεσβύτεροι, Latinis quoque Theologis Presbyteri, dicuntur Omnes in genere qui sunt ex Ecclesiastico, ut ita loquar, senatu: quorum alii politiam Ecclesiasticam administrabant, alii interdum et doctrinæ verbi præerant, ut apparet ex Ep. 1 ad Tim. 5, (1.) quorum munus vocatur κληρονομία, 1 Cor. 15. || Πρεσβύτερος, Vetustior, Antiquior, Magis priscus, Plut. Popl. π. λόγος. || Antiquior, ea signif. qua Cic. Ut omnes intelligerent nihil sibi antiquius amicitia nostra fuisse: ut ap. J. Poll. 2. Οὐδὲν ἔστι πρεσβύτερον, pro οὐδὲν τιμώτερον. Plato Symp. Ἐμοὶ μὲν γὰρ οὐδὲν ἔστι πρεσβύτερον τοῦ ὡς ὅτι βέλτιστον ἐμὲ γενέσθαι, Nihil mihi antiquius. Sic et ap. Dionys. Areop. frequens. Necnon Herod. (5, 63.) Τὰ γὰρ θεῶν πρεσβύτερα ἐποιεῖντο ἢ τὰ τῶν ἀνδρῶν, Antiquiora ac potiora ducebant: sumta metaph. a veneranda vetustate. [πρεσβύτερον κακὸν, Gravius malum, Soph. Œd. T. 1365.] UNDE Πρεσβυτέρως ap. Plat. de Rep. 8, (3.) Π. τετιμηκέναι, Antiquiorem habuisse, Antiquiore cura honorem ei habuisse, Bud. 716., ubi vide et alia. ITEM Πρεσβυτέριον, τὸ, Ordo presbyterorum, Presbyterium, 1 Tim. 4, (13.) Μετὰ ἐπιθέσεως τῶν χειρῶν τοῦ πρεσβυτερίου: quo nomine existimatur Apostolus significasse Cætum omnium illorum qui in verbo laborabant: ut Act. 20. At Luc. 22, (66.) Συνήχθη τὸ πρεσβυτέριον τοῦ λαοῦ, Collegium seniorum, s. Seniores populi. Et Act. 22, (5.) Μαρτυρεῖ μοι καὶ πᾶν τὸ πρεσβυτέριον, Totus seniorum ordo, Totus senatus, πᾶν τὸ συνέδριον. [“Hellen. Siebel. p. 94.” Schæf. Mss.] || Affertur et pro Honor seuectutis e Daniele 1. nisi forte ea signif. SCR. Πρεσβυτερίων. [* “Πρεσβυτερίκος, Basil. Hom. Mor. 415. * Πρωτοπρεσβύτερος, Const. Porphyrog. de Imag. Edess. p. 96.” Boiss. Mss. Socr. Hist. Eccl. 6, 323. “Andr. Cr. 222.” Kall. Mss.] Συμπρεσβύτερος, Qui et ipse presbyter est, Qui et ipse e seniorum et presbyterorum collegio est, Compresbyter, ut Hieron. vocat. Utitur Petr. 1 Epist. 5, [1. “Dionys. Areop. p. 1. tit. p. 154.” Kall. Mss. * Ὑποπρεσβύτερος, Athen. 478. * Ψευδοπρεσβύτερος, Pallad. V. Chrys. p. 38. Οἶον ἦσαν οἱ